
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 170/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Krajowej 
Administracji Skarbowej, reprezentowanej przez Naczelnika Lubelskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej, mienia ruchomego w postaci urządzeń 
do  gier  hazardowych  pozostałego  po  wykreślonej  z  KRS  Spółce  Hot  Fruits 
Lubelskie Sp. z o.o.

Na  podstawie  art.  25e  ust.  1,  ust.  11  ustawy  z  dnia  20  sieprnia  1997  r. 
o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 685, 825 i 1705 oraz z 2024 r. 
poz. 619), art. 15j ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 227), art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.  
o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 125 i 834), § 2 
pkt 1 lit. a, § 7 ust. 2a pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2303 i 2678) oraz § 22 
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik 
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 10  października  2023 r. 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Krajowej  Administracji 
Skarbowej  reprezentowanej  przez  Naczelnika  Lubelskiego  Urzędu  Celno-
-Skarbowego w Białej Podlaskiej mienia ruchomego nabytego przez Skarb Państwa 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Lublin po wykreślonej z Krajowego Rejestru 
Skarbowego,  Spółce  Hot  Fruits  Lubelskie  Sp.  z  o.o.,  w  postaci  urządzeń  do  gier 
hazardowych wymienionych w załączniku stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 63534/06/2024 strona 1 z 2
GM-SP-I.6820.7.2021



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin
   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 63534/06/2024
GM-SP-I.6820.7.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

